
平成平成平成平成17年度夏季年度夏季年度夏季年度夏季リーグリーグリーグリーグ 会場 佐久市総合体育館 期間 平成17年4月**日～11月**日

男子男子男子男子2部部部部

50 44 69 25 58 38 55 26 55 33 55 40

36 35 79 33 58 34 63 30 65 32 31 44

44 50 47 20 56 32 51 24 60 25 59 15

35 36 58 31 67 34 41 28 51 36 52 34

25 69 20 47 53 43 42 46 39 38 29 47

33 79 31 58 49 42 20 0 39 66 44 45

38 58 32 56 43 53 43 48 53 69 38 45

34 58 34 67 42 49 17 37 53 54 29 71

26 55 24 51 46 42 48 43 40 57 30 47

30 63 28 41 0 20 37 17 45 38 37 33

33 55 25 60 38 39 69 53 57 40 40 35

32 65 36 51 66 39 54 53 38 45 41 67

40 55 15 59 47 29 45 38 47 30 35 40

44 31 34 52 45 44 71 29 33 37 67 41

○

負け 得点 失点VARIOUS 勝ち

41411 1 674望月望月望月望月クラブクラブクラブクラブ

○ ○

○ ○

○ ○ ○

SWITCH
BUZZER

BEATER
望月望月望月望月クラブクラブクラブクラブ

ミヨタミヨタミヨタミヨタ
ファウルズファウルズファウルズファウルズ

Laughin RIDER'S

-209

-116

-73

38

差

260

256

-156

7

5

4

3

順位順位順位順位

1

2

6

○ ○ ○ ●

ミヨタファウルズミヨタファウルズミヨタファウルズミヨタファウルズ

● ○

● ○

○ ○ ○ ○

10 2 621 365
○ ○ ○ ○

Laughin

● ●

● ●

○ ● ○ ●

4 8 424 580
○ ○ ● ●

RIDER'S

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●
0 12 456 665

SWITCH

● ● ○

● ● ●

○ ● ●

○ ○ ○
5 7 391 507

BUZZER-BEATER

● ● ●

● ● ○

○ ○ ○

○ ● ●
5 7 529 602

VARIOUS

● ● ○

○ ● ○

○ ○ ●

○ ● ○
7 5 523 485


