

平成17年度夏季リーグ

会場 佐久市総合体育馆

期間 平成17年4月\*\*日～11月\*\*日

## 男子2部

順位		望月クラブ	ミヨタ ファウルズ	Laughin	RIDER'S	SWITCH	BUZZER BEATER	VARIOUS	勝ち	負け	得点	失点	差					
1	望月クラブ		○ 50 ○ 36	○ 69 ○ 79	○ 25 ○ 33	○ 58 ○ 58	○ 38 ○ 34	○ 55 ○ 63	○ 26 ○ 30	○ 55 ○ 65	○ 33 ○ 32	○ 55 ● 31	40 44 44 44	11	1	674	414	260
2	ミヨタファウルズ	● 44 ● 35	○ 50 ○ 36	○ 47 ○ 58	○ 20 ○ 31	○ 56 ○ 67	○ 32 ○ 34	○ 51 ○ 41	○ 24 ○ 28	○ 60 ○ 51	○ 25 ○ 36	○ 59 ○ 52	15 15 34	10	2	621	365	256
6	Laughin	● 25 ● 33	● 69 ● 79	● 20 ● 31	● 47 ● 58	○ 53 ○ 49	● 43 ○ 42	● 42 ○ 20	● 46 ○ 0	○ 39 ● 39	○ 38 ○ 66	● 29 ● 44	47 45	4	8	424	580	-156
7	RIDER'S	● 38 ● 34	● 58 ● 58	● 32 ● 34	● 56 ● 67	● 43 ● 42	● 53 ● 42	● 48 ● 37	● 46 ● 37	● 53 ● 53	● 69 ● 54	● 38 ● 29	45 71	0	12	456	665	-209
5	SWITCH	● 26 ● 30	● 55 ● 63	● 24 ● 28	● 51 ● 41	○ 46 ○ 0	○ 42 ● 20	○ 48 ○ 37	● 43 ● 17	● 57 ○ 45	● 57 ○ 38	● 30 ○ 37	47 33	5	7	391	507	-116
4	BUZZER-BEATER	● 33 ● 32	● 55 ● 65	● 25 ● 36	● 60 ● 51	● 38 ○ 66	● 39 ○ 39	○ 69 ○ 54	○ 53 ● 53	○ 40 ● 38	○ 40 ● 38	○ 35 ● 41	35 67	5	7	529	602	-73
3	VARIOUS	● 40 ○ 44	● 55 ○ 31	● 15 ● 34	● 59 ● 52	○ 47 ○ 45	● 29 ○ 44	○ 38 ○ 71	○ 30 ● 29	○ 30 ● 33	● 40 ○ 37	○ 40 ○ 35	38 41	7	5	523	485	38